
Uchwała Nr 385/2022 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 25 października 2022 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji stypendialnej 

 

 Na podstawie § 6 ust. 1 Regulaminu przyznawania stypendium studentom 

kształcącym się na kierunku lekarskim stanowiącego załącznik do uchwały                                     

Nr XVII/123/2020 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie 

stypendium dla studentów medycyny kształcących się w szkole wyższej na kierunku 

lekarskim (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 9057), Zarząd Powiatu Sokołowskiego 

postanawia co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Stypendialną do rozpatrywania wniosków o przyznanie stypendium dla 

studentów kształcących się na kierunku lekarskim w roku akademickim 2022/2023                         

w składzie: 

 

1. Urszula Krzymowska - Przewodnicząca 

2. Ryszard Domański - Członek 

3. Marek Ratyński - Członek 

4. Maria Sikorska - Członek 

§  2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

                         /-/ Elżbieta Sadowska   

Członkowie:                       

                        /-/ Ryszard Domański 

 

                        /-/ Bogdan Czarnocki 

 

                        /-/ Marek Ratyński 

 

                        /-/ Krzysztof Więsak 


